
Pj•GW- 12.o.%4  

(MaraMun ai de 

• 

•ergo e o POR UM SINDICATO 
. 	.„ 

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TOLEDO DE TODAS AS LUTAS 

Oficio n° 46/2019 
Toledo, 15 de março de 2018. 

Para: 
Antônio ZoSio; 
Presidente da Câmara de Vereadores de Toledo. 

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Toledo, na qualidade de 

legitimo representante dos servidores e servidoras municipais, solicita informações 

referentes ao "Aviso de Licitação Chamada Pública N°002/2019". Tendo como descrição 

do objeto: "Seleção de até 2 (dois) projetos apresentados pelas Organizações da 

Sociedade Civil para executar Serviços de Educação Básica na modalidade creche e pré- 

escola em um total máXiMa.ci0.5.z(sSatentâ';:e,..ginc9),vagg.. 
z•;; 	 . 	! 	. 

Sabemos que hó lifiãf d$5.̂.4di'dé'20.8, foi :aproi/adp a Pràjetà,de Lei n°12, o qual 
*'1 • 	• 	f : 	 _ 	; 

prevê a qualificação de organizações sociais para prestação de serviço em diferentes 

áreas do serviço. público municipal. Portanto, é de interesse desse Sindicato requerer 

informações, sobre o Aviso de Licitação, citado acima. 	; ; • 

- 
Na certeza de vosso pronto atendimento, aproveitamos o ensejo para proclamar 

nossos votos de respeito e consideração. 
, •• 	,• 

f 

	 Atenciosamente. , 

;1".> 	 e. • 

:k5," Ir 	•••• 	 •••Y e • ri 

Marlene da Silva 
Secretária Geral do Ser Toledo 

Márc 	e Gnoatto. 
OAB/PR 63.974 

(Advogado do Sindicato) 

   

   

45 3055-4343 1 45 9985-2700 
www.sertoledo,org,br servidores@sertoledo.org.br  

 

CNPJ: 80.403.173/0001-90 1 Reg. Sindical: 24290.003556/90-18 
Rua São João, 6625 - Centro - CEP 85.900-050 - Toledo - Paraná 

   

   

   



CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

000002 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 224.2019 

Considerando oficio n°46/2019 de protocolo n°657/2019 encaminho ao 
Departamento Administrativo para que seja confeccionada a resposta e 
encaminhada ao destinatário. 

Toledo, 18 de rriarço de 2019. 

Antopio Zoio 

Presidente da Câmara Municipal de Toledo 

Centro Civico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

www.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.pr.qov.br  


	00000001
	00000002

